[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1356/17

[bookmark: __DdeLink__39_1001572350][bookmark: __DdeLink__41_733470987][bookmark: __DdeLink__36_1690558947][bookmark: __DdeLink__37_1840400004]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco/recapeamento na R. Otília Filigoi Giardeli – Rercanto dos Pássasos II

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita proceder à operação tapa buraco/recapeamento na R. Otília Filigoi Giardeli – Rercanto dos Pássasos II

JUSTIFICATIVA

Trecho de rua com camada de asfalto solta e levantada, em alguns casos batendo a traseira dos veículos no chão, com riscos de acidentes e avarias nos veículos.

Valinhos, 22 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador